ПРОЕКТ.

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   24   »     марта      2022г.      г. Осташков

       №  386
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 24.12.2021 г. № 1794 «Об утверждении реестра социальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Осташковского городского округа»

Во исполнение Федерального закона от 13.07.2015г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях создания единой информационной базы маршрутной сети регулярных перевозок, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести дополнения в приложение к постановлению Администрации Осташковского городского округа от 24.12.2021 г. № 1794 «Об утверждении реестра социальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Осташковского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.

Глава Осташковского

городского округа                                                                                   А.А. Титов
_1344162894.unknown